РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2012 г.

	N 25

п. Стычновский

Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год
    В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения Константиновского района и муниципальных автономных учреждений Стычновского сельского поселения Константиновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 28.11.2011 № 88

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения                                                                       П.И.Наревский
Приложение к Постановлению Администрации
Стычновского сельского поселения от 21 декабря  2012 № 25
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2013 год

	Главный распорядитель средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация  Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области -орган местного самоуправления
	Субсидии бюджетным учреждениям на проведение праздничных мероприятий в рамках  реализации долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2015 годы) в Стычновском сельском поселении»
	К01
	951 0801 7954000 612 241
	Постановление Администрации Стычновского сельского поселения «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2015 годы) в Стычновском сельском поселении»
	26.05.2010г.
	25

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	_
	_
	_
	—
	_
	_
	„

 -